

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ขออนุมัติจัดซื้อเครื่องบันทึกวีดิทัศน์ประจำตัวบุคคลพร้อมเครื่องอ่าน จำนวน ๑ เครื่อง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงเรียนรังสีเทคนิค คณะเทคโนโลยีวิทยาศาสตร์สุขภาพ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๖๕๐,๘๐๐.- บาท (หนึ่งล้านหกแสนห้าหมื่นแปดร้อยบาทถ้วน)
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่
เป็นเงิน ๑,๖๘๕,๔๔๗.๕๐ บาท (หนึ่งล้านหกแสนแปดหมื่นห้าพันสี่ร้อยสี่สิบเจ็ดบาทห้าสิบสตางค์)
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) สืบราคาจากท้องตลาด
 - ๕.๑ บริษัท ทรีท เมด จำกัด
 - ๕.๒ บริษัท จิรณที แอสโซซิเอตส์ จำกัด
 - ๕.๓ บริษัท พรพลอะนาไลติคอล จำกัด
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๖.๑ นายปรเมษฐ์ วงษา	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางสาวสุพรรณิการ์ ขาววิเศษ	กรรมการ
๖.๓ นางสาวพรไพลิน ไพโรจน์สันติกุล	กรรมการ



นายปรเมษฐ์ วงษา
ประธานกรรมการ



นางสาวสุพรรณิการ์ ขาววิเศษ
กรรมการ



นางสาวพรไพลิน ไพโรจน์สันติกุล
กรรมการ

วันที่ 29 ธันวาคม 2563

ใบเสนอราคา เลขที่ TM2-581/2563

เรื่อง ขอเสนอราคา เครื่องบันทึกรังสีประจำตัวบุคคลพร้อมเครื่องอ่าน

เรียน อาจารย์ ประเมษฐ์ วงษา ผู้อำนวยการโรงเรียนรังสีเทคนิค คณะเทคโนโลยีวิทยาศาสตร์สุขภาพ
วิทยาลัยวิทยาศาสตร์การแพทย์เจ้าฟ้าจุฬาภรณ ราชวิทยาลัยจุฬาภรณ์

บริษัทฯ มีความยินดีขอเสนอราคาซึ่งมีรายละเอียดดังนี้

ที่	รายละเอียดของสินค้า	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาสินค้า
1	ยี่ห้อ LANDAUER ประเทศ USA			
	microSTAR ii Dosimetry System	1	1,542,803.74	1,542,803.74
	<u>ประกอบไปด้วย</u>			
	microSTAR ii reader	1		
	microSTAR ii software with PC or Notebook	1		
	Barcode scanner	1		
	nanoDot dosimeters (max sensitivity dev $\pm 0.3\%$)	40		
	nanoDot 80 kVp Quality Check/QC set	1		
	nanoDot 80 kVp Calibration/Cs-137	1		
	ราคารวมก่อนภาษีมูลค่าเพิ่ม			1,542,803.74
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%			107,996.26
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			1,650,800.00
	หนึ่งล้านหกแสนห้าหมื่นแปดร้อยบาทถ้วน			

ผู้แทนฝ่ายขาย นายธณัท พิทักษ์ภราดร; เบอร์มือถือ: 097-425-5955

กำหนดยื่นราคา 90 วัน นับจากเสนอราคา

กำหนดส่งสินค้า 120 วัน นับจากวันเซ็นสัญญาสั่งซื้อ

กำหนดรับประกัน 1 ปี นับจากวันส่งของ

ขอแสดงความนับถือ

ในนาม บริษัท ทรีท เมด จำกัด

นายข้าวกล้า สุใจ

ผู้จัดการทั่วไป



ANALYTICAL บริษัท พรพลอะนาไลติกอล จำกัด

POND POL ANALYTICAL CO., LTD. POND POL ANALYTICAL CO., LTD.

10,12 หมู่ 6 ซอยปิ่นเกล้านาโคง แขวงศาลาธรรมสพน์ เขตทวีวัฒนา กรุงเทพฯ 10170 โทรศัพท์: (662) 431-7444 โทรสาร: (662) 431-7440
10,12 Moo 6 Soi Pinklaonamchoke, Sala-Thammasop, Thaweewattana, Bangkok 10170 TEL: (662) 431-7444 FAX: (662) 431-7440

ใบเสนอราคา

เรียน อาจารย์ปรเมษฐ์ วงษา

ผอ.โรงเรียนรังสีเทคนิค

คณะเทคโนโลยีวิทยาศาสตร์สุขภาพ

วิทยาลัยวิทยาศาสตร์ การแพทย์เจ้าฟ้าจุฬาภรณ

ราชวิทยาลัยจุฬาภรณ์

ใบเสนอราคาเลขที่ PAN20/365

25 ธันวาคม 2563

พนักงานขาย : คุณเบญจภรณ์ พิมภาคุณ

บริษัทฯ มีความยินดีใ้เสนอราคา ดังรายละเอียดต่อไปนี้

ลำดับ	รหัสสินค้า	รายการสินค้า	จำนวน	ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน
1	-	เครื่องบันทึกรังสีประจำตัวบุคคลพร้อมเครื่องอ่าน	1 เครื่อง	1,542,750.00	1,542,750.00
รวมราคาสินค้า					1,542,750.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					107,992.50
จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น (บาท)					1,650,742.50
(หนึ่งล้านหกแสนห้าหมื่นเจ็ดร้อยสี่สิบสองบาทห้าสิบบสตางค์)					

1. ผลิตภัณฑ์ของ : Mirion Technologies; France

2. กำหนดส่งของ : 120 วัน

3. กำหนดยื่นราคา : 30 วัน

4. รับประกันคุณภาพ : 1 ปี

5. เงื่อนไขการชำระเงิน : 30 วัน

บริษัทฯ หวังเป็นอย่างยิ่งว่าจะได้รับการพิจารณาจากท่าน จึงขอขอบพระคุณมา ณ โอกาสนี้ด้วย

ขอแสดงความนับถือ

เบญจภรณ์ (กทพ)

(นางสาวคุณเบญจภรณ์ พิมภาคุณ)

ผู้แทนฝ่ายขาย

อนุมัติโดย

(นายพลสิน เตชะมณีเสถียร)

กรรมการผู้จัดการ

FM-SA-01

หน่วยงาน เรียน		วิทยาลัยวิทยาศาสตร์การแพทย์เจ้าฟ้าจุฬาภรณ ราชวิทยาลัยจุฬาภรณ์ ผอ.โรงเรียนรังสิตเทคนิก คณะเทคโนโลยี วิทยาศาสตร์สุขภาพ		วันที่ / Date : 25 ธันวาคม 2563	
เรื่อง / Subject :		ใบเสนอราคา		ใบเสนอราคาเลขที่ / Quotation No. Q26300967	
ติดต่อ/Attention:		อาจารย์ปรเมษฐ์ วงษา		ที่อยู่ / Address :	
โทรศัพท์ :				906 อ.กำแพงเพชร 6 แขวงตลาดบางเขน	
โทรสาร :				เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร 10210	
E-Mail :					
ลำดับที่	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคา/หน่วย	ราคารวม
			Product of Mirion Technologies : France		
1	40	เครื่อง	เครื่องบันทึกการสืบประวัติตัวบุคคล	20,000.00	800,000.00
2	1	ชุด	เครื่องอ่านค่าจากเครื่องบันทึกการสืบประวัติตัวบุคคล	840,000.00	840,000.00
รับประกันคุณภาพ : 1 ปี กรุณายืนยันใบสั่งซื้อโดยเซ็นชื่อพร้อมประทับตราบริษัท แล้วส่ง Fax กลับ 02-868-1889 ลงชื่อ..... วันที่.....					
รับประกันคุณภาพสินค้าและบริการ ภายใต้ระบบ ISO 9001 : 2015				ราคาสินค้า/ Sub Total	1,640,000.00
พนักงานขาย นายณวิช เอื้อพิพัฒน์กุล				ส่วนลด	
เบอร์โทรศัพท์ 081-9070145 E-mail : nawawich@jiranatee.com				หักหักส่วนลด	1,640,000.00
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %/ VAT	114,800.00
หนึ่งด้านเจ็ดแสนห้าหมื่นสี่พันแปดร้อยบาทถ้วน				จำนวนเงินสุทธิ / Total Amount	1,754,800.00

กำหนดขึ้นราคา 30 วัน

กำหนดส่งสินค้า 120 วัน

เงื่อนไขการชำระเงิน : 30 วัน

บริษัทฯ หวังเป็นอย่างยิ่งที่จะได้รับการพิจารณาสั่งซื้อจากท่าน ขอขอบพระคุณมา ณ โอกาสนี้ด้วย

ต้องการข้อมูลเพิ่มเติมกรุณาติดต่อ คุณณวิช เอื้อพิพัฒน์กุล 081-907-0145 www.jiranatee.com

หมายเหตุ:หากมีการยกเลิกการสั่งซื้อภายหลังที่ได้มีการออกใบสั่งซื้อกับบริษัทฯ แล้ว บริษัทฯ จะคิดค่าธรรมเนียม Re Stocking fee 50% ของมูลค่าทั้งหมด

จัดทำโดย : ณวิช เอื้อพิพัฒน์กุล
(กัทธี เอี่ยมวิถีนิช)

Sales coordinator



อนุมัติโดย : ณวิช เอื้อพิพัฒน์กุล
(นายณวิช เอื้อพิพัฒน์กุล)
Marketing Manager